Уточненият бюджет  на училището към 30.06.2024 г. е 518 727 лв. 

➢ През м.02 са извършени компенсирани промени по плана на 

разхода на бюджета, както следва: 

1.Увеличаване средствата по § 10-15 /Материали/Заповед № РД.02.05-

156/29.02.2024 г./ в размер на 667.31 лв. /Шестстотин шестдесет и седем 

лв. и 31 ст./ 

➢ През м.03 са извършени компенсирани промени по плана на 

разхода на бюджета, както следва: 

1.Увеличаване средствата по § 10-14 /Учебни и научно-

изследователски книги  / ФО 12/Заповед № РД.02.05-226/27.03.2024 г./ в 

размер на 4653лв. /Четири хиляди шестстотин петдесет и три   лв./ 

➢  През м.05 са извършени компенсирани промени по плана на разхода 

на бюджета, както следва: 

1. Увеличаване средствата в дейност 322  по § 01-01 /Заплати за 

персонала, нает по тр. и сл. правоотношения /ФО 29/ Заповед № РД.02.05-

380/22.05.2024 г./в размер на 12 000 лв. / Дванадесет хиляди  лв./ 

2. Увеличаване средствата в дейност 322  по § 05-51  / Осигурителни 

вноски за ДОО / ФО 29/ Заповед № РД.02.05-380/22.05.2024 г./ в размер на 

1700 лв. / Хиляда и седемстотин  лв./ 

3. Увеличаване средствата в дейност 322  по § 05-52 /Осигурителни 

вноски за УПФ / ФО 29/ Заповед № РД.02.05-380/22.05.2024 г./ в размер на 

500 / Петстотин лв. / 

4. Увеличаване средствата в дейност 322  по § 05-60 

/Здравноосигурителни вноски ФО 29/ Заповед № РД.02.05-380/22.05.2024 

г.// в размер на 600 / Шестстотин лв. / 

5. Увеличаване средствата в дейност 322  по § 05-80 /Осигурителни 

вноски за ДЗПО / ФО 29/ Заповед № РД.02.05-380/22.05.2024 г./в размер на 

572 /Петстотин седемдесет и два лв ./   

6. Увеличаване средствата в дейност 322  по § 10-20 /Разходи за 

външни услуги / ФО 29/ Заповед № РД.02.05-380/22.05.2024 г./ в размер на 

8774/ Осем хиляди седемстотин седемдесет и четири  лв./ 

➢  През м.06 са извършени компенсирани промени по плана на разхода 

на бюджета, както следва: 

1. Увеличаване  средствата в дейност 322  по § 10-15 /Материали /ФО 

37/ Заповед № РД.02.05-482 /27.06.2024 г./в размер на  26 329 лв. / 

Двадесет и шест хиляди триста двадесет и девет  лв./ 

По видове разходите са както следва: 

Параг

раф § 

Наименование на разходите Планирани 

средства 

Изразхо

дени 

средств

а 

Остатък Изпълнение 

01-00 Заплати и възнаграждениия на персонала 311 337 

142 457 168 880 45.76 %